



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	968 247 379
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RADØYGRUPPEN AS
Forretningsadresse:	5938 SÆBØVÅGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Steelisland AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 3	162 206 073	170 063 210
Andre driftsinntekter	14	3 075 775	2 322 950
Sum inntekter		165 281 848	172 386 160
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	9	-2 758 122	-700 000
Varekostnad	3	71 088 835	78 307 791
Lønnskostnad	2	58 848 046	57 336 167
Ordinære avskrivninger	4	7 186 957	7 470 681
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Andre driftskostnader	2, 3	32 098 041	26 733 613
Sum kostnader		166 463 757	169 148 253
Driftsresultat		-1 181 909	3 237 907
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		42 396	13 533
Sum finansinntekter		42 396	13 533
Annen rentekostnad		704 991	1 463 339
Andre finanskostnader			26 839
Sum finanskostnader		704 991	1 490 178
Netto finans		-662 595	-1 476 646
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 844 504	1 761 261
Skattekostnad på ordinært resultat	5	6 459 795	434 590
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 304 299	1 326 671
Årsresultat	6	-8 304 299	1 326 671
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 304 299	1 326 671



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		-8 304 299	1 326 671
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			1 326 671
Overført fra annen egenkapital		-8 304 299	
Sum overføringer og disponeringer		-8 304 299	1 326 671



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
EDB Programvare	4	5 768 174	
Utsatt skattefordel	5	3 000 000	9 459 795
Sum immaterielle eiendeler		8 768 174	9 459 795
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 8	19 007 507	21 752 086
Driftsløsøre, inventar o.l.	4, 8	2 888 173	6 398 747
Sum varige driftsmidler		21 895 681	28 150 833
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3	1 983 716	3 943 811
Andre langsiktige fordringer			648 954
Sum finansielle anleggsmidler		1 983 716	4 592 765
Sum anleggsmidler		32 647 571	42 203 393
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	8, 9	9 357 698	6 600 000
Sum varer		9 357 698	6 600 000
Fordringer			
Kundefordringer	3, 10	29 480 642	65 155 074
Andre kortsiktige fordringer		27 133	82 931
Sum fordringer		29 507 775	65 238 005
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 621 008	2 607 862
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 621 008	2 607 862
Sum omløpsmidler		43 486 482	74 445 867
SUM EIENDELER		76 134 053	116 649 260



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (5 560 aksjer à kr 1 690)	6, 7	9 396 400	9 396 400
Beholdning av egne aksjer	6	31 681 710	31 681 710
Sum innskutt egenkapital		41 078 110	41 078 110
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	3 016 975	11 321 274
Sum opptjent egenkapital		3 016 975	11 321 274
Sum egenkapital		44 095 085	52 399 384
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	3 263 425	6 030 594
Sum annen langsiktig gjeld		3 263 425	6 030 594
Sum langsiktig gjeld		3 263 425	6 030 594
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 392 512	9 800 151
Leverandørgjeld	3	8 836 493	34 357 430
Betalbar skatt	5		
Skyldige offentlige avgifter		5 016 106	8 293 848
Annen kortsiktig gjeld	3, 12	11 530 433	5 767 852
Sum kortsiktig gjeld		28 775 543	58 219 282
Sum gjeld		32 038 968	64 249 876
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 134 053	116 649 260



Årsregnskap 2020 Radøygruppen AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: H7DIA-P4BE6-D2G6-87YCS-QJZY5-PECX6

Org.nr.: 968 247 379



Radøygruppen AS Årsberetning 2020

Selskapets virksomhet

Radøygruppen AS er en produksjonsbedrift med hovedvekt på industrisektoren. Vi leverer utstyr og tjenester til Olje og Gass Offshore, Subsea produksjon, fornybar industri og landbasert industri. Virksomheten er lokalisert på Vetås i Alver Kommune.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

I 2020 var omsetningen på NOK 165 281 848 mot NOK 172 386 160 i 2019. Årsresultatet var negativt på NOK -8 304 299 mot et positivt resultat på NOK 1 326 671 i 2019.

De samlede investeringene i selskapet i regnskapsåret 2020 var på NOK 6 703 544. Totalkapitalen for selskapet var pr. 31.12.2020 NOK 76 134 053 mot NOK 116 649 260 pr. 31.12.2019. Egenkapitalandelen i selskapet pr. 31.12.2020 var 58 % mot 45 % pr. 31.12.2019. Selskapet hadde positiv kontantstrøm i 2020 på NOK 2 013 147 og den likviditetsmessige stillingen var tilfredsstillende gjennom året og ved årsskiftet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

I 2020 opplevde selskapet en liten nedgang i omsetning i forhold til året før og forventninger gitt i styrets årsberetning i 2019 der det ble forventet en økning i omsetning innfor våre næringer.

Lavere omsetning kan relateres til COVID 19 pandemien der mange prosjekter har blitt utsatt og skyvet ut i tid. COVID 19 har også hatt innvirkning i deler av 2021 som følge av utfordringer med å få inn utenlandsk arbeidskraft. Det forventes økning i aktivitet i andre halvår 2021. Dette begrunnes med en positiv markedsutvikling der vi har fått større kundemasse og aktivitetsnivået er høyere enn tidligere.

På tidspunkt for avleggelse av årsregnskap og årsberetning har selskapet ordinær drift med alle i arbeid, men det er vanskelig å helt overskue de økonomiske konsekvensene koronavirusutbruddet kan ha i tiden fremover. Styret og ledelsen følger situasjonen tett og iverksetter fortløpende nødvendige tiltak, med sikte på å i størst mulig grad begrense negative økonomiske konsekvenser for selskapet.

Finansiell risiko

Selskapets eksponering for renterisiko er knyttet til selskapets finansiering ved flytende rente. Selskapet har ikke inngått rentebytteavtaler for å redusere den finansielle risikoen. Selskapets strategi er å løpende vurdere behovet for å inngå slike avtaler.

Selskapet har ikke vesentlige innkjøp eller inntekter i utenlandsk valuta. Selskapet har derfor ikke inngått sikringsavtaler for å redusere risiko knyttet til valutarisiko. Selskapets strategi er å

Penneo Dokumentnøkkel: H7DIA-P4BE6-D12G6-87YCS-QJZY5-PECX6



løpende vurdere behovet for å inngå slike avtaler.

Kredittrisikoen på faste kunder og likviditetsrisikoen anses som begrenset. Det har generelt vært lave tap på fordringer de senere årene, noe som også gjelder for 2020.

Selskapets likviditetsrisiko er i hovedsak knyttet til kapitalbinding ved større prosjekter. Ved behov tilfører morselskapet Radøy Holding AS likviditet. Radøy Holding AS hadde pr 31.12.20 likvide finansielle aktiva på MNOK 22,3

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapets solide egenkapital og tilfredsstillende likviditet og ligger til grunn for forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 14.334 timer i 2020, hvilket utgjorde 9,5 % av total arbeidstid i selskapet. Korttidsfraværet utgjorde 2,2% og langtidsfraværet utgjorde 7,3%. I 2019 var sykefraværet på 6,8%. Selskapet har ingen skader som har ført til sykefravær. Gjennom kontinuerlig arbeid med HMS og involvering av alle ansatte i bedriften vil selskapet oppnå reduksjon i sykefraværet fremover.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i selskapets virksomhet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behov for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Det arbeides under filosofien av at gode HMS resultater oppnås gjennom involvering av de ansatte.

Forskning og utviklingsaktiviteter

Radøygruppen er en produksjonsbedrift og har ikke forskning og utvikling som forretningsområde.

Likestilling og diskriminering

Ved utgangen av 2020 var det 93 ansatte i selskapet hvorav 18 var kvinner. Styret består av 7 menn og ingen kvinner. Etter styrets og daglig leders oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivarettatt. Det gjøres ikke forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk.

Selskapet arbeider aktivt for å sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering.

Miljørapportering

Selskapet har fastsatt mål for helse miljø og sikkerhetsarbeid. Det er et overordnet mål at det skal være trygt og sikkert å arbeide i selskapet, og at selskapet skal tilrettelegge og drive virksomheten på en slik måte at det ikke oppstår skade på personell, materiell eller miljø.

Selskapet er sertifisert ISO 9001 Kvalitetsledelse, ISO 14001 Miljøledelse, ISO 45001 Arbeidsmiljø og ISO 26001 CSR Ladder 2 (Samfunnsansvar)

Dette innebærer at selskapet har dokumentert systematisk og målrettet arbeid med å redusere miljøpåvirkning og fokusere på bærekraftige løsninger.

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakterer.



Disponering av årsresultatet

Overført fra annen egenkapital: NOK 8 304 299,-

Sæbøvågen, den _____

Viggo Dybsland Olsen
Styremedlem

Lasse Ståløy
Styremedlem/Daglig leder

Joakim Litleskare Vågenes
Styremedlem

Vidar Sagstad
Styremedlem

Rune Skarpenes
Styremedlem

Ivar Alver
Styremedlem

Asle Johan Hovda
Styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: H7DIA-P4BE6-DI2G6-87YCS-QJZY5-PECX6

**Radøygruppen AS**

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1, 3	162 206 073	170 063 210
Andre driftsinntekter	14	3 075 775	2 322 950
Sum driftsinntekter		165 281 848	172 386 160
Beholdningsendring varelager	9	-2 758 122	-700 000
Varekostnad	3	71 088 835	78 307 791
Lønnskostnad	2	58 848 046	57 336 167
Ordinære avskrivninger	4	7 186 957	7 470 681
Andre driftskostnader	2, 3	32 098 041	26 733 613
Sum driftskostnader		166 463 757	169 148 253
Driftsresultat		-1 181 909	3 237 907
Finansinntekter og -kostnader			
Renteinntekter		42 396	13 533
Rentekostnader		704 991	1 463 339
Andre finanskostnader		0	26 839
Resultat av finansposter		-662 595	-1 476 646
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 844 504	1 761 261
Skattekostnad på ordinært resultat	5	6 459 795	434 590
Årets resultat	6	-8 304 299	1 326 671
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	1 326 671
Overført fra annen egenkapital		8 304 299	0
Sum overføringer		-8 304 299	1 326 671

Penneo Dokumentnøkkel: H7DIA-P4BE6-D2G6-87YCS-QJZY5-PECX6



Radøygruppen AS

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
EDB Programvare	4	5 768 174	0
Utsatt skattefordel	5	3 000 000	9 459 795
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 8	19 007 507	21 752 086
Driftsløsøre, inventar o.l.	4, 8	2 888 173	6 398 747
Lån til foretak i samme konsern	3	1 983 716	3 943 811
Andre langsiktige fordringer		0	648 954
Sum anleggsmidler		32 647 571	42 203 393
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varelager	8, 9	9 357 698	6 600 000
Fordringer			
Kundefordringer	3, 10	29 480 642	65 155 074
Andre kortsiktige fordringer		27 133	82 931
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 621 008	2 607 862
Sum omløpsmidler		43 486 482	74 445 867
SUM EIENDELER		76 134 053	116 649 260

Penneo Dokumentnøkkel: H7DIA-P4BE6-D2G6-87YCS-QJZY5-PECX6

**Radøygruppen AS**

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (5 560 aksjer à kr 1 690)	6, 7	9 396 400	9 396 400
Annen innskutt egenkapital	6	31 681 710	31 681 710
Sum innskutt egenkapital		41 078 110	41 078 110
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	3 016 975	11 321 274
Sum opptjent egenkapital		3 016 975	11 321 274
Sum egenkapital		44 095 085	52 399 384
GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld	8	3 263 425	6 030 594
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 392 512	9 800 151
Leverandørgjeld	3	8 836 493	34 357 430
Skyldige offentlige avgifter		5 016 106	8 293 848
Annen kortsiktig gjeld	3, 12	11 530 433	5 767 852
Sum kortsiktig gjeld		28 775 543	58 219 282
Sum gjeld		32 038 968	64 249 876
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 134 053	116 649 260

Penneo Dokumentnøkkel: H7DIA-P4BEG-D2G6-87YCS-QJZY5-PECX6



Radøygruppen AS

Balanse pr. 31.12.

Vetås, den _____
Styret i Radøygruppen AS

Lasse Kåre Ståløy
styreleder/daglig leder

Asle Jostein Hovda
styreleder

Joakim Litleskare Vågenes
styremedlem

Rune Skarpenes
styremedlem

Ivar Alver
styremedlem

Vidar Sagstad
styremedlem

Viggo Dybsland Olsen
styremedlem

Penneo Dokumentnrøkkel: H7DIA-P4BE6-D2G6-87YCS-QJZY5-PECX6



Indirekte kontantstrøm

Radøygruppen AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-1 844 504	1 761 261
Ordinære avskrivninger		7 186 957	7 470 681
Endring i varelager		-2 757 698	-700 000
Endring i kundefordringer		35 674 432	-27 931 449
Endring i leverandørgjeld		-25 520 938	21 827 254
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 291 104	5 686 189
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>14 029 353</u>	<u>8 113 936</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		6 703 544	3 769 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-6 703 544</u>	<u>-3 769 000</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 767 169	3 567 000
Netto endring i kassekreditt		-6 407 639	-2 763 000
Innbetaling ved endring av konsernmellomværende		3 862 146	0
Utbetaling ved endring av konsernmellomværende		0	3 108 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-5 312 662</u>	<u>-9 438 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 013 147	-5 093 064
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		2 607 862	7 700 926
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		<u>4 621 008</u>	<u>2 607 862</u>

Penneo Dokumentnøkkel: H7DIA-P4BE6-D2G6-87YCS-QJZY5-PECX6



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet..

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Leieavtaler

Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold ved kontraktsinngåelse. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansielle leieavtaler) oppføres i balansen under varige driftsmidler, og medtas samtidig som forpliktelse under rentebærende gjeld til nåverdien av minimumsleien. Ved beregning av nåverdien legges enten implisitt rente i leieavtalen eller selskapets alternative lånerente til grunn. Eiendelen avskrives i samsvar med prinsippene for eide driftsmidler, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Ved operasjonelle leieavtaler kostnadsføres leiebeløpet løpende, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter



Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonspremien føres som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer

Konsern

Selskap i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår.

Konsernregnskap utarbeides og sendes til Regnskapsregisteret for både konsernspissen Steelisland AS og morselskapet Radøy Holding AS, og kan mottas ved henvendelse til Steelisland AS og Radøy Holding AS sin forretningsadresse.



Note 1 Salgsinntekter

Radøygruppen AS er et mekanisk verksted som i hovedsak leverer varer og tjenester innen skip og offshore relatert virksomhet. Selskapets omsetning er hovedsaklig innenlands, herunder til skip i fart.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	49 469 901	47 920 669
Arbeidsgiveravgift	6 916 535	6 614 353
Pensjonskostnader	1 850 109	1 666 152
Andre ytelser	611 501	1 134 993
Sum	58 848 046	57 336 167

Selskapet har i 2020 sysselsatt 77 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer og revisor	Lønn	Andre ytelser
Daglig leder	1 347 934	24 112
Styremedlemmer (ekskl. daglig leder)	88 000	

Det foreligger ikke bonusavtale for daglig leder. Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor styre eller daglig leder.

Godtgjørelse til revisor

Revisjon	196 800
Andre tjenester	784 139

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	1 983 716	3 943 811
Kundefordringer konsern	335 850	1 102 943
Sum	2 319 566	5 046 754
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	511 760	11 420 039
Annen kortsiktig gjeld konsern	1 902 051	0
Sum	2 413 811	11 420 039

Salgsinntekter og varekjøp



Kr. 791 107, dvs. ca. 0,5 %, av selskapets omsetning er omsetning innenfor samme konsern og til tilknyttede selskap.. Vare- og tjenestekjøp fra selskap i samme konsern og tilknyttede selskap utgjør ca. kr. 20,4 millioner, dvs. ca. 20 % av selskapets totale vare-/tjenestekjøp.

Note 4 Anleggsmidler

	EDB Programvare	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	3 126 528	49 534 951	15 936 739	68 598 218
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 022 461	2 857 017	824 066	6 703 544
Anskaffelseskost 31.12.20	6 148 989	52 391 968	16 760 805	75 301 762
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	380 815	33 384 461	13 872 632	47 637 908
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	380 815	33 384 461	13 872 632	47 637 908
Bokført verdi 31.12.20	5 768 174	19 007 507	2 888 173	27 663 854
Årets ordinære avskrivninger	380 815	5 601 596	1 204 546	7 186 957
Økonomisk levetid	10 år	3-20 år	0-15 år	
Avskrivningsplan	Linær	Linær	Linær	

Oversikt over fremtidig minimumsleie til balanseførte leieavtaler

Fremtidig minimumsleie med forfall:	Nominell	Nåverdi
Innen 1 år	2 391 827	2 344 929
2-5 år	871 598	854 508
Etter 5 år	0	0
Verdi av fremtidig minimumsleie	3 263 425	3 199 437

Det eksisterer rett til forlenget leie etter minimumsperioden med betydelig redusert leie.

Leieavtalene har ikke restriksjoner knyttet til utbytteutdeling, gjeldsopptak og ytterligere inngåelse av leieavtaler.

Bokført verdi av leasede driftsmidler utgjør kr 3 377 257 pr 31.12.

Operasjonelle leieavtaler

Selskapet har i 2020 kostnadsført leieavtaler klassifisert som operasjonell leasing med kr 5 150 000. Avtalen knytter seg til leie av bygg, og er av langsiktig karakter.



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	6 459 795	434 590
Skattekostnad ordinært resultat	6 459 795	434 590

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-1 844 504	1 761 261
Permanente forskjeller	253 969	214 147
Endring i midlertidige forskjeller	3 008 953	-11 686 881
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 418 418	0
Skattepliktig inntekt	0	-9 711 472

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	2 337 697	553 900	-1 783 797
Tilvirkningskontrakter	15 501 042	19 606 663	4 105 621
Varebeholdning	-3 000 000	-3 000 000	0
Fordringer	-1 000 000	-1 000 000	0
Balanseførte leieavtaler	113 832	559 933	446 101
Gevinst – og tapskonto	964 108	1 205 136	241 028
Avsetninger mv	-500 000	-500 000	0
Sum	14 416 679	17 425 632	3 008 953

Akkumulert fremførbart underskudd	-73 106 819	-74 525 237	-1 418 418
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	45 053 776	14 100 539	-30 953 237
Grunnlag for utsatt skattefordel	-13 636 363	-42 999 066	-29 362 702

Utsatt skattefordel (22 %)	-3 000 000	-9 459 794	-6 459 795
-----------------------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Penneo Dokumentnøkkel: H7DJA-P4BE6-DZG6-87YCS-QJZY5-PECX6



Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2020	9 396 400	31 681 710	11 321 274	52 399 384
Årets resultat			-8 304 299	-8 304 299
Pr. 31.12.2020	9 396 400	31 681 710	3 016 975	44 095 085

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Radøygruppen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5 560	1 690,00	9 396 400

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Radøy Holding AS	5 560	100

Daglig leder/styremedlem Lasse Kåre Ståløy kontrollerer 76,3 % av aksjene i Steelisland AS, som igjen kontrollerer 50,28% av aksjene i Radøy Holding AS.

Note 8 Langsiktig gjeld og pantstillelser

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	1 983 716	4 592 765
Sum	1 983 716	4 592 765

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0

Gjeld sikret ved pant:		2020
Gjeld til kredittinstitusjoner		
Kassekreditt (limit 14 mil)		3 392 512
Sum		3 392 512

Pantsatte eiendeler:		
Driftsløsøre, mask. -egne		21 895 681
Varelager		9 357 698
Fordringer		30 507 775
Sum		61 761 154

Penneo Dokumentnøkkel: H7DIA-P4BE6-DZGG-87YCS-QJZY5-PECX6



Det er registrert pant i løsreregisteret til fordel for kredittinstitusjon med følgende beløp:

Fordringer begrenset oppad til kr 85 000 000
Driftstilbehør begrenset oppad til kr 45 000 000
Motorvogn begrenset oppad til kr 5 000 000
Varelager begrenset oppad til kr 45 000 000

Det er registrert pant i løsreregisteret til fordel for morselskapet med følgende beløp:

Fordringer begrenset oppad til kr 23 000 000
Driftstilbehør begrenset oppad til kr 23 000 000

Som følge av garantiavtale er det registrert pant i løsreregisteret til fordel for kredittinstitusjon med følgende beløp:

Fordringer begrenset oppad til kr 40 000 000
Driftstilbehør begrenset oppad til kr 30 000 000
Motorvogn begrenset oppad til kr 5 000 000
Varelager begrenset oppad til kr 30 000 000

Note 9 Varer

	2020	2019
Varelager	12 357 698	9 600 000
Ukuransavsetning	-3 000 000	-3 000 000
Bokført verdi	9 357 698	6 600 000

Note 10 Kundefordringer

Kundefordringer er på et generelt grunnlag regnskapsmessig nedskrevet med kr. 1 000 000 for dekning av mulige tap. Det er ikke endring fra avsetningen pr 31.12.2019.

Selskapet har pågående anleggskontrakter pr 31.12.2020.

Av kundefordringer utgjør opptjent, ikke fakturert inntekt kr 21 983 802 pr 31.12.2020.

	2020	2019
Inntektsført på igangværende prosjekter	31 699 449	52 925 126
Kostnader på igangværende prosjekter	16 198 407	33 318 463
Netto resultatført på igangværende prosjekter	15 501 042	19 606 663

Note 11 Bundne midler

Skattetrekkinnskudd utgjør 31.12 i år kr 2 705 657.

Bankinnskudd stilt som garanti er på kr.1 902 051



Note 12 Grantiavsetning

Garantiavsetningen er en regnskapsmessig vurdert avsetning til å møte mulige reklamasjonskrav på tidligere leverte kontrakter.

Avsetningen er balanseført i posten annen kortsiktig gjeld og utgjør pr. 31.12.2020 kr. 500 000

Note 13 Finansiell Markedsrisiko

Radøygruppen AS har gjort følgende vurderinger i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Selskapets eksponering for renterisiko er knyttet til selskapets finansiering ved flytende rente.

Selskapet har ikke inngått rentebytteavtaler for å redusere den finansielle risikoen. Selskapets strategi er å løpende vurdere behovet for å inngå slike avtaler.

Valutarisiko

Selskapet har ikke vesentlige innkjøp eller inntekter i utenlandsk valuta. Selskapet har derfor ikke inngått sikringsavtaler for å redusere risiko knyttet til valutarisiko. Selskapets strategi er å løpende vurdere behovet for å inngå slike avtaler.

Kredittrisiko

Kredittrisikoen på faste kunder og likviditetsrisikoen anses som begrenset. Det har generelt vært lave tap på fordringer de senere årene, noe som også gjelder for 2020.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetsrisiko er i hovedsak knyttet til kapitalbinding ved større prosjekter. Ved behov tilfører morselskapet Radøy Holding AS likviditet.

Note 14 Offentlige tilskudd

Selskapet har i 2020 mottatt tilskudd som kompensasjon for tapt omsetning. Regnskapsmessig er tilskuddet bruttoført. Tilskuddet utgjør kr. 3 007 775.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lasse Kåre Ståløy

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1141002

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-08-30 17:44:07Z



Vidar Sagstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1776955

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-08-31 06:01:59Z



Asle Jostein Hovda

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-381166

IP: 78.91.xxx.xxx

2021-08-31 06:44:38Z



Joakim Liteskare Vågenes

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1753580

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-08-31 07:30:55Z



Viggo Dybsland Olsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-471264

IP: 94.139.xxx.xxx

2021-08-31 09:19:46Z



Rune Skarpnes

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1782556

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-08-31 12:09:26Z



Ivar Alver

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1387423

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-08-31 12:45:15Z



Penneo Dokumentnøkkel: H7DIA-P48E6-D12G6-87YCS-QJZY5-PECX6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Kanalveien 11
Postboks 4 Kristianborg
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 55 32 11 66
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Radøygruppen AS
